海 南 省 质 量 协 会

关于批准发布海南省家政行业

三项团体标准的公告

海南省质量协会组织制订的海南省家政行业三项团体标准

已完成修订并审查通过。现于 2022 年 4 月 1 日在全国团体标准

息信平台发布，2022 年 4 月 15 日实施。三项团体标准由海南省

质量协会负责归口，现予以公告。

海南省家政行业三项团体标准的编号及名称如下：

T/HNQA 001-2022 家政服务机构管理要求;

T/HNQA 002-2022 家政服务从业人员基本要求;

T/HNQA 003-2022 家政保洁服务质量规范。

特此公告。

海南省质量协会

2022 年 3月 31日